

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
2722 Hanna Tęcza

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2722 Hanna Tęcza**

Choroba Hani jest zagadką dla każdego z dziesiątek lekarzy, profesorów i profesorów, którzy zapoznali się z jej historią. Neurologi, neurochirurdzy, okuliści, specjaliści chorób zakaźnych, immunolodzy, laryngolodzy - Hania odwiedziła ich dziesiątki, w tym najbardziej uznane nazwiska w Polsce, lecz nikt nie potrafił postawić pewnej diagnozy i wdrożyć skutecznego leczenia.

Hania jest niezwykle pogodną pięcioletką, która jeszcze rok temu była okazem zdrowia. Obecnie zmaga się z nabytym porażeniem nerwu okoruchowego, które objawia się ograniczoną do minimum możliwością ruchu oka, dysproporcją źrenic oraz znacznym pogorszeniem widzenia. Niestety, mimo wielu podejmowanych prób terapii, jej stan ciągle się pogarsza i z każdym dniem szansa na wyzdrowienie maleje.

Hania się jednak nie poddaje i dzielnie znosi codzienne trudności spowodowane chorobą, wierząc przed każdą kolejną wizytą w szpitalu i każdym kolejnym kluciem, że będzie ono już tym ostatnim, po którym "leniuszek", jak nazywa chore oko, wyzdrowieje. Nie poddajemy się i my. Obok długotrwałej i kosztownej rehabilitacji w specjalistycznym ośrodku, szansy upatrujemy w szeroko zakrojonej diagnostyce pod kątem chorób zakaźnych oraz genetycznych. Niestety przez ostatni rok wyczerpaliliśmy już wszystkie możliwości diagnostyczne w polskich szpitalach i pozostaje nam wykonanie prywatnie badań, których koszt sięga kilkudziesięciu tysięcy złotych.

Będziemy niezmiernie wdzięczni za każdą pomoc!
Rodzice Hani

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBESKIM KOŁCZEM. Złazdźki w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. Kwota
	Wniosekowana kwota	KWOTA zł
	Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2722 HANNA TĘCZA	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 od 4 z



Miejscowość: **Piecowice**
Województwo: **dolnośląskie**